
 

Российская Федерация 

Орловская область Должанский район 

Рогатинский сельский Совет народных  депутатов 
 

Решение 

14.09.2017 года № 32 

 

Об отставке по собственному желанию  

Главы Рогатинского сельского поселения 
 

Рассмотрев заявление главы Рогатинского сельского поселения  об 

отставке по собственному желанию, руководствуясь п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального 

закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 24 - 25 Устава Рогатинского 

сельского поселения, 

Рогатинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Рогатинского сельского 

поселения Мельникова Александра Александровича в виду отставки по 

собственному желанию 14.09.2017 года.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

Врио главы Рогатинского 

сельского поселения                                                                                Е.А. Смирнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


